
OGS Etiketi Kullanma Kılavuzu 
 

OGS etiketi Erciyes Üniversitesi Merkez Kampüsü’ne giriş/çıkış yapacak araçlar için 
düzenlenmiş bir elektronik geçiş etiketidir. Etiket, araç bariyere doğru yaklaştığında okuyucu 
cihazlar (Bakınız: Resim-1) tarafından otomatik olarak algılanmaktadır. Böylece etiket 
numarası okunmakta ve etiket yetkili ise araç geçişine izin verilmektedir. OGS etiketi 
sürücüye büyük bir kullanım kolaylığı sağlamanın yanı sıra; araçların giriş esnasında bariyer 
önündeki bekleme süresini ve kapılardaki trafik yoğunluğunu en aza indirmektedir. 

 
Resim-1 

 

OGS etiketinin sorunsuz olarak çalışması için aşağıdaki noktalara dikkat edilmesi 
gerekmektedir. 

• Etiket, otomobil ve benzeri araçlarda araç ön camının sürücü tarafındaki üst köşesine 
(Bakınız: Resim-2); jip, minibüs, otobüs vb. gibi daha yüksek araçlarda ise araç ön 
camının sürücü tarafındaki alt köşesine içten yapıştırılmalıdır. Etiketin yapısında 
mikroişlemcili bir elektronik devre bulunduğundan yapıştırma esnasında etiketin 
katlanması ve bükülmesi sebebiyle bu devrenin hasar görmemesi için azami dikkat 
gösterilmelidir. 

 
Resim-2 



• Okuyucu cihazlar ile etiket arasındaki haberleşmenin sorunsuz olarak 
gerçekleşebilmesi için bariyer noktalarına yaklaşırken araç hızı 20km/h değerine 
kadar düşürülmelidir.  

• Bazı araçlarda (özellikle yeni model otomobillerde) ön camdan araç içine güneş ışığı 
geçişini en aza indirmek amacıyla imalat esnasında ön cam üzerine metalik bir kaplama 
yapılmaktadır. Atermik cam olarak adlandırılan bu tip camlardaki özel kaplama, OGS 
etiketinin okuyucu cihazlarla haberleşme performansını olumsuz yönde etkilemektedir. 
Ön camında bu türden bir kaplama olan araçlarda OGS etiketi, camın özel olarak 
işaretlenmiş olan kaplamasız kısmına yapıştırılmalıdır. Birçok araçta kaplamasız kısım 
dikiz aynasının hemen arkasında yer alan ve siyah noktalı/benekli bir desenle 
işaretlenmiş olan kısımdır (Bakınız: Resim-3). Aracınızın ön camını içten kontrol 
ederek özel olarak işaretlenmiş olan bu bölgeyi bulup etiketi bu bölgenin sürücü tarafına 
en yakın kısmına içten yapıştırınız. Etiketin tamamının bu kaplamasız bölgede 
kalmasına dikkat ediniz.  

 
Resim-3 

 

Aşağıda bazı araç modelleri için OGS etiketinin camın neresine yerleştirilmesi 
gerektiğine yönelik genel amaçlı bir bilgi verilmektedir. Bilgilerin doğruluğu marka ve 
modele bağlı larak farklılık gösterebilir. OGS etiketini yerleştirmeden önce bu bilginin 
aracınız için de geçerli olup olmadığını mutlaka kontrol ediniz. 

RENAULT TWINGO: Ön camın üst ortasında dikiz aynasının üstünde sağ tarafta 
uzanan siyah benekli bölge içine sürücüye en yakın konuma. (sol tarafta 
çalışmamaktadır.) 

MEGANE AİLESİ: Ön camın üst ortasında dikiz aynasının üstünde sağ ve sol tarafa 
uzanan siyah benekli bölge içine. 

SAFRANE, LAGUNA, OMEGA, SCENIC: Ön camın üst ortasında siyah benekli bölge 
içine. 

RENAULT CLIO, SYMBOL, MASTER (2004-2005 model): Ön camın orta alt 
kısmında dikdörtgen/kare bir bölge içine. 

KANGOO: Ön camın üst ortasında siyah benekli bölgenin sağ ve sol alt köşelerinde 
olan 2 kare alandan sol taraftakine.  

FORD: Ön camın üst ortasında dikiz aynasının üstünde sağ ve sol tarafa uzanan siyah 
benekli bölge içine. 



MERCEDES: Ön camın üst ortasında dikiz aynasının üstünde sağ ve sol tarafa uzanan 
siyah benekli bölge içine. (MERCEDES VANEO model araçların bazılarında ön cam 
tamamen metal film kaplıdır. OGS etiketi elle dışarı tutacaktır.) 

BMW: Ön camın üst ortasında dikiz aynasının üstünde sağ ve sol tarafa uzanan siyah 
benekli bölge içine. 

PEUGEOT 206, 307, 406, PARTNER: Ön camın üst ortasında siyah benekli bölge 
içine. 

OPEL ZAFIRA, VECTRA: Ön camın üst ortasında siyah benekli bölge içine. 

OPEL MOVANA MİNİBÜS vb.: Ön camın orta alt kısmında yer alan dikdörtgen/kare 
şeklindeki bölge içine. 

CITROEN  PICASSO, C3, C5, SAXO: Ön camın üst ortasında siyah benekli bölge 
içine. 

AUDI: Bir çok modelde ön cam tamamen metal film kaplı olduğundan OGS etiketi elle 
dışarı tutacaktır. Aracınızın camını içten kontrol ediniz. 

• Etiketiniz okuyucu cihazlar tarafından halen algılanamıyorsa etiketi dikkatlice camdan 
sökerek ön camın sürücü tarafındaki alt köşesine yakın bir yerde araç ön konsolu 
üzerine okuyucu cihazlar tarafından görülebilecek şekilde yerleştiriniz. (Bakınız: 
Resim-4).  

 
Resim-4 

 

Yukarıdaki işlemlerin tamamını yaptığınız halde etiketiniz okuyucu cihazlar tarafından halen 
algılanamıyorsa Rektörlük e-Kampüs Ofisi ile temas kurunuz. 

 

e-Kampüs Ofisi 
Rektörlük Binası, 2. kat 

İrtibat: Osman Özlü 

Tel: 4374901 / Dahili: 10063 

E-mail: e-kampus@erciyes.edu.tr 

İnternet: http://e-kampus.erciyes.edu.tr 


